РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 апреля 2016  года  № 30
ст.Келермесская

О присвоении почтового адреса  жилому дому

 в ст. Келермесской по ул. Ткачева
     В связи с  оформлением  жилого дома, расположенного  на территории ст.Келермесской  по ул.Ткачева, по смежеству с земельными  участками   по адресу: ст.Келермесская, ул.Ткачева,21 и ул.Ткачева,23  и  для постановки жилого дома на кадастровый учет
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:

1.Жилому дому, расположенному на  нечетной стороне   улицы Ткачева   ст.Келермесской, по смежеству с земельными  участками    по адресу: ст.Келермесская,  ул.Ткачева,21 и ул.Ткачева,23  , присвоить почтовый адрес:

Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Ткачева,21 «А».
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

«Келермесское сельское поселение»                                         А.В.Дюмин
_1521460761.doc
[image: image1.png]